
工場見学会中止のお知らせ 

      2020 年 2 月 19 日  

製品水員会 座長 関小田弘 

 

拝啓、平素は、日本宅配水＆サーバー協会の活動にご協力ご支援を賜り誠にありがとうござ

います。 

 

さてニュースなどで報道されております新型コロナウィルスの発生により、全国で多数の

感染者が出おり、各地で行事の延期や中止の情報を耳に致します。 

 

今回見学に予定しておりました一部の工場でも見学受入れ中止の連絡が入っております。 

このような状況下にて製品水委員会では 2020 年 3 月 6 日開催予定の工場見学会につきま

して検討を重ねた結果、誠に残念ではございますが中止とさせていただきたくお知らせ申

し上げます。遠方よりお越しいただき見学会参加予定であった会員様はじめ多くの方にご

迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

 

すでに参加費用をお振込みいただいた会員様には個別にご返金いただきますと同時にま

だこれからの手配となられている方は振り込み中止をお願いいたします。 

 

なお、3 月 7 日（土）のＨＡＣＣＰ研修会は、予定通り実施いたしますので、会場にご参集

戴きますようにお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点等ございましたら下記事務局までご連絡ください。 

 

 

一般社団法人 日本宅配水＆サーバー協会  

           事務局長 芹澤卓道  

〒101-0032      

東京都千代田区岩本町 3 丁目 11 番 8 号  

          イワモトチョービル 406  

電話 03-5835-1125 FAX03-5835-1126  

HP:    http://www.jdsa-net.org   

E-mail  jimukyoku@jdsa-net.org  

 


